SACRÆ SCRIPTURÆ.

C.14.v. \* In parietibus illius figens palum, ho. 1. n. 43. \* Florans nequaquam plorabis, miserans C. 50. v. 25. Cibabit illum pane vitæ & intellectus. ho. 3. miserebitur tui &c. Et dabit tibi Dominus 19. 10. panem arctum & aquam breuem &c. Et erunt oculi tui videntes præceptorem tuum &c. ho. 2. n. 11 & ho. 4. n. 29.

C.15.v. 3. Firmabitur in illo & non flectetur. hom. 3. n. 23. 14. Constituit hominem & reliquit illum in manu consilij sui. ho. 1. n. 12.

C.15.v. \* Contra malum bonum, & contra mortem vita. ho. 1. n. 2.

I S A I Æ.

C.1.v. 6. A planta pedis vique ad verticem non est in eo sanitas. hom. 1. n. 11. ho. 5. n. 33. & 63. 19. Si volueritis & audieritis me, bona terræ comedetis. ho. 3. n. 19. ho. 5. n. 4.

C.6.v. 1. Vidi Dominum sedentem super solium excelsum & eleuatum &c. Saraphim stabant super illud. ho. 1. n. 19. 1. \* Et ea quæ sub ipso erant replebant templum. ho. 3. n. 66. 3. Sanctus, Sanctus, Sanctus. ho. 5. n. 62. 6. \* Et voluit ad me vnus de Saraphim, & in manu eius calculus, quem forcipe tulerat de altari. ho. 1. n. 9. ho. 3. n. 33.

C.7.v. 9. Si non credideritis, non permanebitis. ho. 1. n. 34. 20. Radet Dominus in nouacula conducta, ho. 5. n. 29.

C.9.v. 2. Populus qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam: habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis. ho. 5. n. 39. 3. Lætabuntur coram te, sicut qui lætantur in messe. ho. 5. n. 43.

C.10.v. 14. Et inuenit quasi nidum manus mea fortitudinem populorum, ho. 2. n. 3.

C.14.v. 13. Princeps tenebrarum, qui sedet in latetibus Aquilonis, ho. 5. n. 51.

C.16.v. 1. Emitte agnum Domine dominatorem terræ. ho. 5. n. 41.

C.19.v. 8. \* Ecce Dominus ascendet super nubem leuem &c. ho. 4. n. 29.

C.25.v. 9. Et dicit in die illa: Ecce Deus noster iste. ho. 4. n. 27.

C.28.v. 3. Mandata remandat expecta reexpecta: modicum tibi modicum tibi. ho. 5. n. 41. 16. \* Mitam in fundamentis Sion lapidem, lapidem probatum, angularem, pretholum in fundamento fundatum, qui crediderit, non felliet. ho. 5. n. 56. 20. Pallium broce, vnumque operire non potest. ho. 3. n. 13.

C.29.v. 14. \* Ideo ecce ego addam vt admirationem faciam populo huic miraculo gradis & stupendo. ho. 3. n. 69.

\* Plorans nequaquam plorabis, miserans C. 50. v. 25. miserebitur tui &c. Et dabit tibi Dominus 19. 10. panem arctum & aquam breuem &c. Et erunt oculi tui videntes præceptorem tuum &c. ho. 2. n. 11 & ho. 4. n. 29. 22. Et contaminabis laminas sculptrilium argenti tui. ho. 4. n. 31. 23. Et dabitur pluuia semini tuo, vbicumque seminaueris in terra ho. 4. n. 27. Erut vir sicut qui absconditur à vento, & celat se à tempellate. ho. 4. n. 9. 27. Erut opus iustitiæ pax ho. 5. n. 66. Regem in decore suo videbunt oculi eius. C. 33. v. 17 ho. 1. n. 13. Lætabitur deserta & inuisa. ho. 5. n. 43. C. 35. v. 1. \* Non fuit verbum quod non esset letet eis C. 39. v. 2. Ezechias. ho. 4. n. 9. C. 42. v. 6. Omnis caro fœnum. ho. 1. n. 21. C. 41. v. 7. Confortabit faber ærarius percuciens malleo eum qui cudebat &c. Et confortauit eum clavis, vt non moueretur. ho. 3. n. 10. ho. 4. n. 55. 8. Et tu Israel serue iacob quem elegi, semen Abraham amici mei. ho. 3. n. 12. C. 45. v. 8. Rotate cæli desuper, & nubes pluant iustum: aperiantur terra & germinet saluatoreum. ho. 2. n. 11. 25. Vere tu es Deus absconditus. hom. 4. n. 7. C. 53. v. 6. \* Posuit in eo iniquitatem omnium nostrum. ho. 4. n. 13. & 21. ho. 5. n. 33. 7. Sicut onis ad occisionem non aperuit os suum. ho. 5. n. 63. 12. Et cum sceleratis reputatus est. ho. 3. n. 36. C. 55. v. 9. \* Sicut exaltantur cæli à terra, sic exaltata sunt viæ meæ à visis vestris, & cogitationes meæ à cogitationibus vestris. ho. 2. n. 23. 10. Quomodo descendit imber, & nix de cælo. ho. 5. n. 33. C. 58. v. 8. \* Orietur in tenebris lux tua, & tenebræ tunc erunt sicut merides, & requiem tibi dabit Dominus semper, & implebit splendoribus animam tuam, & ossa tua liberabit. ho. 3. n. 66. 10. 11. 14. Sustollam te super altitudinem terræ, ho. 5. n. 61. C. 19. v. 19. Sicut fluius violentus, ho. 5. n. 48. Spiritus Domini super me, vt consolater omnes lugentes. ho. 2. n. 1. C. 61. v. 1. \* Vtinam diuiperes cælos & descenderes. ho. 3. n. 29. ho. 5. n. 41. C. 64. v. 1. 4. Oculus non vidit Deus absque te, quæ preparasti expectantibus te. ho. 3. n. 1. C. 65. v. 31. Populus qui ad iracundiam prouocat me ante faciem meam semper. ho. 3. n. 27. an- C. 65. v. 31.

H I E R E M I Æ.

K k \* Quasi

INDEX LOCORVM

- C. 15. v. 68. \* Quasi leo vmbraentium suum. ho. 3. n. 47.  
 C. 31. v. 25. Quoniam ascendit contra eam gens ab Aquilone, quæ ponet terram eius in solitudinem, & non erit qui habitet in ea. ho. 5. n. 29.  
**T H R E N O R V M.**  
 C. 5. v. 3. Dederunt pretiosa quæque pro vino ad refocillandam animam. ho. 4. n. 55.  
 C. 3. v. 41. Leuemus corda nostra cum manibus ad Dominum in cælos. ho. 5. n. 61.  
 C. 4. v. 2. E. Iij Sion inclijti. ho. 2. n. 45.  
**B A R V C H.**  
 C. 3. v. 24. O Israel quam magna est domus Dei, & ingens locus possessionis eius. ho. 1. n. 75.  
 C. 9. v. 17. Constitutus ille in domo. ho. 3. n. 11.  
**E Z E C H I E L I S.**  
 C. 1. v. 13. Erat visio discurrens. ho. 2. n. 22.  
 24. \* Et audiebam sonum alarum quasi sonum aquarum multarum, quasi sonum sublimis Dei: cum ambularent quasi sonus erat multitudinis vt sonus castorum. ho. 1. n. 32.  
 C. 17. v. 24. \* Et seient omnia ligna regionis quia ego Dominus humiliavi lignum sublime, & exaltaui lignum humile: & siccaui lignum viride, & frondere feci lignum aridum. ho. 3. n. 70.  
 C. 20. v. 2. Dedi eis præcepta non bona. ho. 5. n. 4.  
 25. Flumina eius manabant in circuitu radicum eius. ho. 2. n. 14.  
 C. 31. v. 4. Ossa arida audite verbum Domini. ho. 4. n. 3.  
 C. 39. v. 17. \* Dic omni volucri & vniuersis auiibus, cunctisque bestijs agri: conuenite, properate, concurrite vndique ad victimam meam. ho. 5. n. 64.  
 20. Et saturabimini super mentem meam, de equo & de equite forri. ho. 3. n. 64.  
 C. 47. v. 1. \* Aquæ autem descendebant in larus templi dexterum ad meridiem altaris. ho. 3. n. 32.  
**D A N I E L I S.**  
 C. 3. v. 92. \* Ecce ego video quatuor viros solutos & ambulantes in medio ignis, & nihil corruptionis in eis est, & species quatuor similis filio Dei. ho. 3. n. 47.  
**O S E E.**  
 C. 2. v. 15. Et dabo ei vineiores eius ex eodem loco. ho. 5. n. 26.  
 C. 9. v. 1. \* Noli letari Israel, noli exultare sicut populi. ho. 3. n. 47.  
 11. Ephraim quasi avis auolauit. ho. 3. n. 21.  
 C. 11. v. 1. \* Quia puer Israel, & dilexi eum: & ex Ægypto vocaui filium meum Æth. Et ego quasi nutritius Ephraim portabam eos in brachijs meis &c. In funiculis Adam traham eos &c. ho. 2. n. 6. ho. 4. n. 37.  
 4. \* Et ero eis quasi exaltans iugum super maxillas eorum: & declinaui ad eum vt reuertetur. ho. 2. n. 7. ho. 4. n. 25.  
 \* Morfus touis ero inferno. ho. 1. n. 11. ho. 4. n. 31. n. 39. & 48.  
**I O E L I S.**  
 Et implebuntur aræ vestre frumento. ho. 1. n. 17.  
**H A B A C V C.**  
 Mundi sunt oculi tui, ne videas malum, & Cetera respicere ad iniquitatem non poteris. ho. 3. n. 1.  
 \* Domine opus tuum, in medio annorum Cetera vivifica illud. ho. 4. n. 8.  
 5. \* Ibi abscondita est fortitudo eius: ante faciem eius ixit mors. ho. 3. n. 18.  
**S O P H O N I E.**  
 Dominus in medio tui, non timebis malum ultra. ho. 5. n. 49.  
**Z A C H A R I E.**  
 Qui tetigerit vos, tangit pupillam oculi mei. ho. 5. n. 26.  
 Ciuitas veritatis. ho. 1. n. 42. C. 11.  
 Vinum gemmans virginis. ho. 4. n. 15. C. 11.  
**M A L A C H I E.**  
 \* Labia Sacerdotis custodient scientiam, & legem requirant ex ore eius: quia Angelus Domini exercituum est. ho. 3. n. 60. ho. 5. n. 20.  
 Sedebit constans & emundatus argentum, & purgabit filios Leui. ho. 5. n. 3.  
 4. Placebit Domino sacrificium Iuda & Hierusalem, sicut dies Sæculi, & sicut anni antiqui. ho. 3. n. 54.  
**I. M A C H A B E O R V M.**  
 Attulerunt ornamenta Sacerdotalia, & primitias & decimas: & susceperunt Nazaretos. ho. 5. n. 31.  
 Elephantis ostenderunt sanguinem vix & mori, &c. hom. 4. n. 47.  
**S. M A T T H E I.**  
 Videntes stellam Magi gaussi sunt gaudio magno valde. ho. 6. n. 43.  
 Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacui. ho. 5. n. 34.  
 Non in solo pane vivit homo. ho. 4. n. 55.  
 18. Ambulant Iesus iuxta mare Galilee. ho. 3. n. 65.  
 Beati misericordes: quoniam ipsi misericordiam consequentur. ho. 5. n. 45.  
 8. Beati mundo corde: quoniam ipsi Deum videbunt. ho. 2. n. 8.  
 17. Non veni solvere legem sed adimplere. ho. 5. n. 47.  
 18. Iota vnum aut vnus apex non poterit à lege, donec omnia fiant. ho. 5. n. 48.  
 57. 58

23. Si offers munus tuum ad altare, & ibi recordatus fueris, quia frater tuus habet aliquid aduersum te &c. ho. 5. n. 35.
43. Audistis quia dictum est antiquis: diliges proximum tuum & odio habebis inimicum tuum, ho. 5. n. 5.
- C. 6. v. 29. Quoniam nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est, sicut vinum ex istis, hom. 5. nu. 27.
- C. 9. v. 1. Remittuntur tibi peccata tua, ho. 1. nu. 35.
6. Ut autem sciatis quia filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata: tunc ait paralytico: surge tolle & c. ho. 1. n. 35.
9. Et cum transiret inde Iesus, vidit hominem sedentem in telonio ho. 3. n. 61.
- C. 10. v. 4. Non sum missus nisi ad oves quæ perierunt domus Israel. ho. 2. n. 5.
16. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum, ho. 5. n. 16.
- C. 11. v. 49. Discite à me quia mitis sum & humilis corde. ho. 5. n. 16.
- C. 13. n. 164. Vestri autem beati oculi, quia vident &c. Amen dico vobis, quia multi Prophetæ &c. ho. 2. n. 11.
17. \* Amen dico vobis, quia multi Prophetæ & iusti cupierunt videre quæ videtis, & non viderunt &c. ho. 2. n. 19.
33. \* Simile est regnum cælorum fermento. ho. 4. n. 6. & 7.
55. Nonne hæc est fabri filius? ho. 5. n. 24.
57. Non est Prophecia sine honore, nisi in patria sua. ho. 5. n. 24.
- C. 16. v. 16. Tu es Christus filius Dei vivi, ho. 4. nu. 32.
16. Vestimenta autem eius facta sunt alba sicut
- C. 17. v. 2 n. 12, ho. 5. n. 27.
4. Faciamus hic tria tabernacula. ho. 1. n. 13.
5. Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacui, ho. 2. n. 11.
- C. 20. v. 20. Adorans & petens aliquid ab eo, ho. 3. n. 59.
28. \* Venit filius hominis dare animam suam redemptionem pro multis, ho. 4. n. 22.
- C. 21. v. 9. Iohanna filio David, benedictus qui venit in nomine Domini, ho. 5. n. 59.
33. \* Homo erat patrifamilias, qui plantavit vineam, ho. 4. n. 1.
44. \* Qui ceciderit super lapidem istum confringetur, ho. 5. n. 56.
- C. 21. v. 31. \* Quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem? ho. 2. n. 39.
- C. 21. v. 4. Venite benedicti Patris mei, possidete regnum, ho. 5. n. 66.
40. Quamdiu fecistis vni ex his fratribus meis minimis mihi fecistis, ho. 5. n. 19.
- C. 26. v. 11. Apud te facio Pascha cum discipulis meis, hom. 3. num. 33.
39. Pater si possibile est transeat à me calix iste, ho. 5. n. 59.
41. Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma, ho. 2. n. 30.
60. Cum multi falsi testes accessissent. ho. 3. n. 36.
- Non respondit ei ad vilius verbum: ira ut miraretur præses vehementer, ho. 5. n. 63.
45. Tenebræ factæ sunt super vniuersam terram ho. 5. n. 34.
46. Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me. ho. 5. n. 63.
51. \* Ecce velum templi scissum est in duas partes à summo usque deorsum. ho. 5. n. 5.
- Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus vsque ad consummationem sæculi, ho. 3. nu. 53. & 20.
64. ho. 4. n. 17.

## S. MARCI.

Et circumspiciens omnibus &c. cepit eijcere. C. 11. v. ho. 5. n. 35.

Prædicate Euangelium omni creaturæ: qui crediderit & baptizatus fuerit, saluus erit, ho. 5. n. 34.

## S. LUCÆ.

Ipse præcedet ante illum in spiritu & virtute C. 1. v. 17. Elix, ho. 5. n. 39.

31. Ecce concipies in utero & paries filium, ho. 6. n. 3.

Claritas Dei circumfulsit illos, ho. 5. n. 39. C. 2. v. 9.

10. Euangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo, ho. 2. n. 43.

30. Quia viderunt oculi mei salutare tuum, ho. 5. n. 30.

Exijt fama eius in vniuersam tetram. ho. 1. C. 4. v. 14. n. 12.

Vobis datum est nosse mysterium regni Dei. C. 8. v. 18 ho. 4. n. 9.

Beati oculi qui vident quæ vos videtis: dico enim vobis, quod multi Reges &c. ho. 4. n. 26.

Attendite à fermento Phariseorum, quod est hypocrisis, ho. 4. n. 6.

\* Cui simile æstimato regnum Dei: simile est fermento quod accipit, &c. mulier abscondit 20. 21. &c. ho. 4. n. 7.

Congratulamini mihi, quia iuueni dragmam quam perdideram. ho. 3. n. 4.

Et consummabuntur omnia quæ scripta sunt per Prophetas de filio hominis. ho. 5. n. 45.

Princeps Publicanorum. ho. 3. n. 65. C. 19. v. 2

43. Circumdabunt te inimici tui vallo. hom. 1. n. 40.

Hoc facite in meam commemorationem. ho. C. 12. v. 4. n. 19.

4. n. 22. & ho. 5. n. 1. & 7.  
 65. Prophetiza, quis est qui te percussit, ho. 5. n. 34.  
 C. 23. v. 28. Herodes illustrat illum, ho. 5. n. 63.  
 22. Nihil mali fecit iste, ho. 5. n. 32.  
 28. Filix Hierusalem nolite flere super me, ho. 2. n. 45.  
 34. Pater ignosce illis, ho. 5. n. 63.  
 42. Domine memento mei dum ueneris in regnum tuum, ho. 5. n. 64.  
 46. Pater in manus tuas commendo spiritum meum, 5. n. 63. 64.  
 C. 24. v. 26. Nonne hæc oportuit pati Christum, & ita intrare in gloriam suam? ho. 1. n. 21.  
 29. Mane nobiscum Domine, quoniam aduerseratis, ho. 3. n. 62.  
 31. \* Et aperti sunt oculi eorum & cognouerunt eum, ho. 4. n. 50.  
 S. IOANNIS.  
 C. 1. v. 1. 7. \* In principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum &c. Et Verbum caro factum est, ho. 3. n. 40. hom. 4. n. 46. & ho. 3. n. 32. & 52.  
 3. Omnia per ipsum facta sunt, hom. 3. n. 32. ho. 4. n. 28.  
 4. Quod factum est in ipso, uita erat, hom. 3. n. 2.  
 11. In propria uenit & sui eum non receperunt, ho. 5. n. 50.  
 14. Plenum gratiæ & ueritatis, ho. 4. n. 16.  
 17. Gratiæ & ueritatis per Iesum Christum facta est, ho. 1. n. 16. ho. 4. n. 2.  
 27. \* Non sum dignus corrigiam calceamenti soluere, ho. 1. n. 4.  
 29. Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, ho. 1. n. 4. 1. ho. 5. n. 55.  
 34. Hic est qui baptizat in Spiritu S. hom. 5. n. 30.  
 C. 2. v. 19. Soluite templum hoc, ho. 3. n. 32.  
 24. Iesus autem non credebat, semetipsum eis, ho. 5. n. 10.  
 C. 3. v. 5. Nisi quis renatus fuerit ex aqua & Spiritu Simon potest intrare in regnum Dei, hom. 5. n. 4.  
 9. Quomodo possunt hæc fieri? hom. 3. n. 38.  
 16. Sic Deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret, hom. 3. n. 30. & 41. ho. 5. n. 4. & 7.  
 C. 4. v. 14. Erit in eo fons aquæ salientis in uitam, ho. 5. n. 54.  
 47. Cum adueniret à Iudæa in Galilæam, ho. 3. n. 65.  
 C. 5. v. 26. Sicut Pater habet uitam in semetipso, sic dedit & filio uitam habere in semetipso, hom. 4. n. 32.  
 39. Illi sunt quæ testimonium perhibent de me, ho. 5. n. 48.  
 41. Claritatem ab hominibus non accipio, ho. 4. n. 15.  
 Quod ergo tu facis signum, ut uideamur & credamus? ho. 5. n. 2.  
 31. Panis qui dat uitam mundo, ho. 1. n. 33.  
 35. Ego sum panis uiuus, qui uenit ad me, non esuriet, & qui crediderit in me, non sitiet in æternum, ho. 1. n. 25.  
 50. Hic est panis de celo descendens, ut sicis ex ipso manducauerit, non moriatur, hom. 4. n. 40.  
 52. Si quis manducauerit ex hoc pane, uiuet in æternum, ho. 4. n. 52.  
 Vado ad eum qui misit me, ho. 3. n. 43. C. 5. v. 27. Ego sum lux mundi, ho. 1. n. 13. C. 5. v. 39. Pater non sicut Abraham est, ho. 3. n. 29.  
 46. Si ueritatem dico uobis, quare non creditis mihi? ho. 5. n. 25.  
 56. Abraham pater uester exultauit ut uideret diem meum: uidit & gaudens est, ho. 2. n. 11. ho. 3. n. 6. ho. 4. n. 26.  
 Me oportet operari opera eius qui misit me, ho. 3. n. 2. ho. 4. n. 57. C. 5. v. 31. Quamdiu sum in mundo lux sum mundi, ho. 3. n. 65.  
 7. \* Siloe quod interpretatur Missus, hom. 5. n. 10. C. 5. v. 40. Ego ueni ut uitam habeant & abundantius habeant, ho. 4. n. 21. 32. C. 5. v. 24. Quousque animam nostram tollis si ues Christus dic nobis palam, ho. 1. n. 39. C. 5. v. 27. Oues meæ uocem meam audiunt, hom. 1. n. 37. Non in palam ambulabat apud Iudeos, sed abiit in regionem in desertum, ho. 5. n. 59. Nunc Princeps huius mundi eijcietur foras, ho. 4. n. 46. & hom. 5. n. 51. C. 5. v. 35. Oportet exaltari filium hominis, hom. 4. n. 57. Ante diem festum Paschæ, ho. 5. n. 52. C. 5. v. 1. In finem dilexit eos, hom. 3. n. 32. hom. 4. n. 28. 10. Qui lotus est non indiget, nisi ut pedes lauet, ho. 5. n. 55. C. 5. v. 39. \* Cum accepisset ille buccellam, exiit continuo, ho. 4. n. 50. \* Ego sum uia ueritatis & uita, ho. 3. n. 2. ho. 4. n. 52. C. 5. v. 13. Si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit

dabit vobis, ho. 3. n. 46.  
 17. Quem mundus non potest accipere, quia non videt eum, ho. 2. n. 10.  
 18. \* Si quis diligit me sermonem meum servabit, & Pater meus diliget eum: & ad eum veniemus, & mansionem apud eum faciemus, hom. 2. n. 10, ho. 3. n. 65.  
 30. Venit Princeps mundi huius, & in me non habet quidquam ho. 2. n. 44. & ho. 4. n. 46.  
 31. Sicut mandatum dedit mihi Pater sic facio, ho. 5. n. 33.  
 E. 13. v. 1. \* Ego sum vitis vera, hom. 1. n. 30. hom. 4. n. 1.  
 9. Sicut dilexit me Pater, & ego dilexi vos, ho. 3. n. 43.  
 10. Manete in dilectione mea, hom. 3. n. 43. & 61.  
 13. Maiorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis, hom. 3. n. 32.  
 C. 16. v. 6. Tristitia implevit cor vestrum, ho. 3. n. 50.  
 7. Si autem non abiero. Paraclitus non veniet ad vos, ho. 3. n. 43.  
 21. Quia natus est homo in mundo, hom. 5. n. 43.  
 23. Exiit a Patre & venit in mundum, hom. 3. n. 41.  
 C. 17. v. 3. Hæc est vita æterna, ut cognoscant &c. ho. 1. n. 3. ho. 3. n. 58.  
 21. Ut omnes unum sint, sicut tu Pater in me, & ego in te, ut & ipsi in nobis unum sint, ho. 3. n. 42.  
 C. 19. v. 10. Mihi non loqueris? nescis quia potestatem habeo dimittere te, ho. 3. n. 34.  
 30. Confundatum est, ho. 3. n. 48. & 63.  
 34. Continuo exiit sanguis & aqua, hom. 5. n. 54.  
 C. 20. v. 23. Quorum remisistis peccata, remittentur eis, ho. 5. n. 42.  
 ACTVS APOSTOLORVM.  
 C. 2. v. 14. Multo pleni sunt isti, ho. 4. n. 43.  
 42. Erant perseverantes in doctrina Apostolorum, & communicatione fractionis panis, ho. 3. n. 24. ho. 4. n. 50. ho. 5. n. 17.  
 C. 4. v. 18. Quæ manus tua & consilium tuum decreverunt fieri adversus sanctum puerum tuum Iesum, ho. 5. n. 61.  
 C. 10. v. 38. \* Qui pertransiit beneficentia, & sanando omnes oppressos à diabolo, ho. 3. n. 65.  
 C. 13. v. 2. Ministrantibus illis Domino & ieiunantibus, ho. 5. n. 17.  
 46. Vobis oportebat loqui Verbum Dei, ho. 5. n. 59.

In ipso enim vitimus, mouemur & sumus C. 17. v. 28.  
 &c. ho. 3. n. 10. ho. 4. n. 55.  
 In quo vos Spiritus S. posuit Episcopos, te- gere Ecclesiam Dei, ho. 5. n. 4. 17. C. 20. v. 28.  
 AD ROMANOS.  
 Quem proposuit Deus propitiatorem per fidem in sanguine ipsius, ho. 1. n. 20. C. 3. v. 25.  
 Resurrexit propter iustificationem nostram, C. 4. v. 25. ho. 5. n. 33.  
 Per inobedientiam unius hominis, peccatores constituti sunt multi, ho. 4. n. 23.  
 Christus resurgens ex mortuis iam non moritur, ho. 3. n. 30. C. 6. v. 9.  
 18. Non habitat in me, hoc est in carne mea bonum, ho. 4. n. 14.  
 23. \* Video aliam legem in membris meis repugnantem legi mentis meæ, & captivantem me in lege peccati, ho. 3. n. 20.  
 24. Infelix ego homo quis me liberabit de corpore mortis huius, ho. 3. n. 22.  
 In similitudinem carnis peccati, hom. 1. n. 3. C. 8. v. 3.  
 4. Non secundum carnem ambulamus, hom. 2. n. 27.  
 26. Quid oremus, sicut oportet, nescimus, ho. 5. n. 44.  
 26. Ipse spiritus postulat pro nobis gemitibus inenarrabilibus, ho. 3. n. 9.  
 29. Ut sit ipse primogenitus in multis fratribus, 3. n. 5. n. 31. & 54.  
 37. Si Deus pro nobis quis contra nos? hom. 3. n. 46.  
 Corde creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salutem, ho. 5. n. 52. C. 10. v. 10.  
 12. Non enim est distinctio Iudæi & Græci: nam idem Dominus omnium &c. hom. 5. n. 42. C. 11. v. 17.  
 30. Sicut radices & pinguedinis oliuæ factus es, ho. 2. n. 14.  
 33. \* O altitudo divitiarum sapientiæ & scientiæ Dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia eius &c. ho. 1. n. 3.  
 Obsecro vos fratres, ut habeatis corpora vestra hostiam vivam, ho. 2. n. 14. C. 12. v. 1.  
 I. AD CORINTHIOS.  
 In omnibus divites facti estis, hom. 5. n. 45. C. 1. v. 5.  
 meto 74.  
 23. Iudæis quidem scandalum, gentibus autem utilitatem, ho. 3. n. 2. ho. 4. n. 57.  
 Sapientiam loquimur inter perfectos, hom. 1. C. 2. v. 6. n. 1.  
 3. Quam nemo principum huius sæculi cognovit, ho. 4. n. 57.  
 11. Qui enim hominum scit, quæ sunt hominis, nisi spiritus hominis qui in ipso est? ita & quis

quæ sunt Dei, ho. 1. n. 28.  
 14. Animalis homo non percipit ea quæ sunt spiritus Dei, ho. 1. n. 28.  
 C. 1. v. 22. Omnia vestra sunt, siue mors, siue vita, siue mundus, ho. 4. n. 21.  
 C. 6. v. 20. Empti estis pretio magno, ho. 4. n. 33.  
 C. 8. v. 1. Scientia inflat, charitas vero ædificat, hom. 3. num. 34.  
 C. 9. v. 22. Omnibus omnia factus sum, ho. 5. n. 33.  
 C. 11. v. 23. Dominus Iesus in qua nocte tradebatur, ho. 3. n. 53.  
 26. Quotiescumque manducabitis panem hunc & calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis, ho. 4. n. 21.  
 C. 5. v. 12. Videmus nunc per speculum in ænigmate: tunc autem facie ad faciem, ho. 1. n. 28.  
 C. 15. v. 23. Vt sit Deus omnia in omnibus, hom. 4. numero 19.  
 47. \* Primus homo de terra terrenus &c. ho. 2. n. 5.  
**II. AD CORINTHIOS.**  
 E. 2. v. 10. Ego quod donavi, si quid donavi, propter vos in persona Christi, ho. 5. n. 50.  
 14. Odorem nostræ suæ manifestat per nos in omni loco, ho. 5. n. 41.  
 C. 3. v. 5. Non quod sufficientes. finis cogitare aliquid ex nobis quasi ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est, ho. 1. n. 2.  
 18. Nunc autem revelata facie gloriam Domini specularantes, ho. 5. n. 51.  
 C. 4. v. 6. \* Deus qui dixit de tenebris lucē splendescere ipse illuxit in cordibus nostris ad illuminationem &c. ho. 1. n. 15.  
 11. Vt & via Iesu manifestetur in carne nostra mortali, ho. 4. n. 5.  
 C. 5. v. 7. Per fidem ambulamus, ho. 1. n. 43.  
 15. Pro omnibus mortuus est Christus, ho. 4. n. 24.  
 C. 8. v. 9. Quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ho. 2. n. 15.  
 C. 9. v. 7. Hilarem enim & eorum diligit Deus, ho. 5. n. 54.  
 C. 10. v. 5. \* In captivitate retinens omnem intellectum in obsequium Christi, hom. 1. num. 31. & 38.  
**AD GALATAS.**  
 C. 1. v. 10. Vno autem iam non ego, vivit vero in me Christus, ho. 4. n. 5.  
 20. \* Qui dilexit me & tradidit semetipsum pro me, ho. 2. n. 21.  
 C. 3. v. 13. \* Christus factus est pro nobis maledictum: quia scriptum est: maledictus omnis qui pendet in ligno, ho. 4. n. 23.

\* Hæc enim sunt duo testamenta, vnum C. 4. n. quidem in monte Sina, &c. ho. 2. n. 45.  
 Caro concupiscit adversus spiritum: spiritus C. 5. n. autem adversus carnem, ho. 3. n. 40. & 20 ho. 4. n. 14. 41.  
**AD EPHESIOS;**  
 Ipsum dedit caput super omnem Ecclesiam, C. 4. n. ho. 5. n. 29.  
 Dei enim donum est, ho. 2. n. 25.  
 14. Ipse est pax nostra, qui fecit ut quæserimus. ho. 5. n. 42.  
 \* Omne quod manifestatur lumen est, hom. 1. n. 26.  
 18. Vinum in quo est luxuria, ho. 4. n. 15.  
 25. Christus dilexit Ecclesiam, & semetipsum tradidit pro ea, ho. 3. n. 19.  
 27. Non habeantem maculam aut rugam, ho. 5. n. 47.  
**AD PHILIPPENSIS.**  
 \* Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus esse se æqualem Deo: sed semetipsum exinaniit & cito. 1. n. 7. ho. 2. n. 18. & 34. ho. 3. n. 35. ho. 4. n. 26. ho. 5. n. 32.  
 Et habitu inuentus vt homo, ho. 3. n. 48.  
 Omnia arbitratus sum. vt stercora, ho. 2. n. 16.  
**AD COLOSSENSES.**  
 Qui eripuit nos de potestate tenebrarum, ho. 3. n. 27.  
 16. Omnia per ipsum & in ipso creata sunt, ho. 4. n. 15.  
 In quo inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter, ho. 2. n. 6. ho. 4. n. 24. & 47.  
 Mortificate membra vestra quæ sunt super terram, ho. 2. n. 29.  
 17. Induite vos viscera misericordie, hom. 3. n. 36.  
 Cum lecta fuerit apud vos epistola hæc, facite vt & in Laodicenum Ecclesia legatur, ho. 5. numero 47.  
**I. AD THESSALONICENSIS.**  
 \* Itaque qui hæc spernit, non hominem spernit sed Deum, ho. 5. n. 29.  
 Induite loriceam fidei & charitatis, & galeam spem salutis, ho. n. 34.  
 23. Vt integer spiritus vester & anima & corpus servetur, ho. 4. n. 7.  
 27. Adiuvo vos per Dominum vt legantur Epistola hæc omnibus sanctis fratribus hom. 3. n. 47.  
**I. AD TIMOTHEVM.**  
 Obsecro primum omnium fieri obsecrationes, orationes, ho. 5. n. 37.  
 5. Vnus mediator Dei & hominum homo C. 1.

- Christus Iesus, ho. 1. n. 46.  
8. Volo viros orare in omni loco, leuantes puras manus, ho. 5. n. 46.
- C. 1. v. 14. Hæc tibi scribo, vt scias quomodo oporteat te in domo Dei conuersari, ho. 1. n. 42. ho. 2. n. 9. ho. 3. n. 15.  
15. Ecclesia Dei viui, columna & firmamentum veritatis, hom. 1. n. 42. & hom. 3. n. 15. & 31.
- C. 4. v. 9. Fidelis sermo & omni fæceptione dignus, ho. 5. n. 51.
- II. AD TIMOTHEVM.**
- C. 1. v. 5. Non coronabitur, nisi legitime certauerit, ho. 1. n. 23.
- C. 4. v. 12. Dominus Iesus Christus cum spiritu tuo, ho. 5. n. 44.
- AD HEBRÆOS.**
- C. 1. v. 3. Qui cum sit figura substantiæ eius, hom. 3. n. 43.  
3. Portans omnia verbo virtutis suæ, hom. 3. n. 17.
- C. 3. v. 6. Quæ domus sumus nos, ho. 7. n. 23.
- C. 4. v. 3. Ingrediamur in requiem qui credidimus, ho. 1. n. 13.  
16. Ad eam cum fiducia ad thronum gratiæ, vt misericordiam consequamur, hom. 5. n. 12.
- C. 5. v. 1. Omnis Pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur, ho. 5. n. 26.  
4. Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur à Deo tanquam Aaron, hom. 5. n. 16.  
7. In diebus carnis suæ, ho. 1. n. 3.  
7. Cum clamore valido & lacrymis offerens, exauditus est, ho. 5. n. 54.
- C. 7. v. 16. Talis decebat vt nobis efferet Pontifex, sanctus & c. ho. 5. n. 19.
- C. 9. v. 15. Et ideo noui Testamenti mediator est: vt morte intercedente repromissionem accipiant qui vocati sunt & c. ho. 4. n. 24.
- C. 10. v. 1. Vmbra habens lex futurorum bonorum, ho. 5. n. 42.  
5. \* Hostiam & oblationem noluit, corpus autem aptati, ho. 5. n. 8. & 39.  
14. Vna oblatio consummavit in sempiternum sanctificator, ho. 5. n. 9.  
20. Per velamen id est carnem suam, hom. 4. n. 4.
- C. 11. v. 9. Defuncti sunt omnes isti non acceptis repromissionibus, ho. 2. n. 11.
- C. 12. v. 2. Aspicientes in Auctorem fidei, hom. 3. n. 33.  
29. Deus noster ignis consumens est, hom. 1. n. 22. ho. 3. n. 54.
- C. 13. v. 10. Habemus altare de quo edere non habent peccata, ho. 1. n. 17.
- In mansuetudine suscipite iniuriam verbum, C. 1. v. 17. ho. 5. n. 51.  
\* Si introierit in conuentum vestrum vir aureum anulum habens in veste capdita: introierit autem & pauper in sordido habitu, & intendatis in eum qui indutus est veste pura, ho. 5. n. 27.  
Confitemini alterutrum peccata vestra, ho. 5. n. 40.
- I. PETRI.**
- In quem nunc quoque non videntes creditis, credentes autem exultabitis lætitia inenarrabili, hom. 4. n. 35.  
12. \* In quem desiderant Angeli prospicere, ho. 1. n. 26.  
19. Pretioso sanguine quasi Agni immaculati, ho. 2. n. 43.  
\* Sicut modo geniti infantes rationabile sine dolo lac concupiscite & c. 4. n. 37.  
14. Peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum; vt peccatis mortui & c. ho. 4. n. 13.
- II. PETRI.**
- Per quem maxima & pretiosa nobis promissa donauit: vt diuine simus consortes naturæ, ho. 1. n. 5. & 19. ho. 4. n. 16. & 35.  
19. Quasi lucernæ lucenti in caliginoso loco donec dies clucescat, hom. 2. n. 43. & ho. 5. n. 34.  
A quo quis superatus est, huius & seruus est, ho. 2. n. 5.
- I. IOANNIS.**
- Quod fuit ab initio quod audiuitis, quod vidimus, h. 3. n. 2. & ho. 4. n. 59.  
10. Si dixerimus quoniam non peccauimus, mendacem facimus eum, & verbum eius non est in nobis, ho. 3. n. 55.  
Videte qualem charitatem dedit nobis Pater, vt filij Dei nominemur & simus, ho. 2. n. 11.  
8. \* In hoc apparuit filius Dei, vt dissoluat opera diaboli, hom. 2. n. 2. h. 3. n. 41.  
Non quasi nos dilexerimus Patrem, sed quoniam ipse prior dilexit nos, ho. 2. n. 11.  
26. Qui manet in charitate in Deo manet & Deus in eo, ho. 3. n. 23.
- APOCALYPSIS.**
- Ego sum alpha & Omega, principium & finis, ho. 1. n. 25.  
Vincenti dabo edere de ligno vitæ quod est in paradiso Dei mei, ho. 4. n. 28.  
27. Dabo illi calculum candidum, ho. 1. n. 20. & ho. 5. n. 56.  
Sanctus, Sanctus, Sanctus, ho. 3. n. 62.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- C. 5. v. 1. Signatum sigillis septem, ho. 5. n. 19.      te, ho. 2. n. 14.  
 5. Vicit leo de tribu Iuda, hom. 1. n. 1.  
 10. Fecisti nos Deo nostro regnum & Sacer-  
 dotes, & regnabimus super terram, hom. 4. nu-  
 mero 19.
- C. 8. v. 3. Super altare aureum, ho. 5. n. 46.
- C. 10. v. 1. Vidi Angelum fortem amictum nube, hom. 5. n. 32.
- C. 11. v. 9. \* Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, ho. 3. n. 44.
- C. 13. v. 18. Agnus qui occisus est ab origine mundi, ho. 1. n. 11. ho. 5. n. 39.
- C. 18. v. \* Omnia pinguis & præclara perierunt à 24.  
 te, ho. 2. n. 14.  
 \* Beati qui ad æternam nuptiarum agni vocati sunt, ho. 3. n. 59.  
 10. Cecidi ante pedes eius vt adorarem eum, ho. 3. n. 59.  
 16. Rex Regum & Dominus dominantium, ho. 3. n. 66.  
 \* Erit tabernaculum Dei cum hominibus, ho. 3. n. 15.  
 10. In montem magnum & altum, hom. 4. num. 60.  
 10. Vidi ciuitatem sanctam &c. hom. 4. n. 16.

FINIS INDICIS S. SCRIPTVRÆ.

IN.